

MISA PROJEKT „Keel avab ukсед“

Eesti Kultuuriministeerium toetab meie projekti elluviimist rahaliselt

6.-15. juunini korraldame Tallinna Õismäe Vene Lütseumi õpilastele keeleõppe projektilaagri „Keel avab ukсед“, et enne suvepuhkusele minekut saaksid õpilased oma koolipingis omandatud teadmisi ja oskusi kasutada ja täiendada ning seeläbi paraneks nende eesti keele suhtlemisoskus. Laagrit planeerides püüdsime lõimida laste jaoks olulisi teemasid eesti keele õppega nii, et see neile huvi pakuks, arendaks keelelist suhtlemisoskust, tutvustaks kultuuri ning annaks neile võimaluse omandada uusi teadmisi läbi õppekäikude.

Keeleõppe laagri „Keel avab ukсед“ planeerisime nii, et iga laagripäev püüab avada üht laste jaoks olulist teemat/ust. Igat päeva alustame teemakohase päevasõnumiga, mis avab õpilaste jaoks päeva sisu, kuid mille õpilased peavad ära arvama. Laagripäevaid kavandasime nii, et tegevused oleksid vaheldusrikkad, pakuksid õpilastele nii kuulamise kui ka rääkimise võimalust, uusi teadmisi ning päeva teemad oleksid lastele eakohased. Igaks päevaks on planeeritud teemakohased eesti keele õppe ülesanded, õppekäik, sportlik tegevus ja õpilastele jääb ka isetegemisrõõm.

Eesti keele õppe eesmärkide saavutamiseks oleme lisaks õppekäikudele planeerinud mitmeid erinevaid tegevusi – omavalmistatud teemakohased töölehed ja õppemängud, erinevad liikumismängud vabas õhus, õuesõpe, näidendi kirjutamine ja lavastamine, erinevad nuputamisülesanded ja viktoriinid, teemakohased rühmatööd, liikluse mängud, võistluse mängud teadmiste kontrolliks, muusikaline ja käeline tegevus, temaatilised keelemängud lauamängudena, orienteerumine, õpimapi koostamine ja keeleoskuse arengu hindamine hinnangulehtedega.

Keeleoskuse hindamisel võtame aluseks õpilaste enesehinnangu hinnangulehtedel ja laagri jooksul valminud õpimapi, milles on teemakohased töölehed ja tagasiside laagri tegevustele.

Õppekäikudena oleme planeerinud külastada NUKU muuseumi, kino „Artis“, SEB peakontorit, Eesti Panga muuseumi, Nõmme Seiklusparki, Politsei jaoskonda, KUMUt, Miia-Milla-Manda muuseumi, Haabersti Vabaaja Keskuse ujulat, Tallinna Loomaaeda ning Eesti Televisiooni. Õppekäikude sihtkohtadeks oleme valinud paigad, mis stimuleerivad õpilasi keelt kasutama, pakuvad teadmisenäidat midagi uut.